
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

F A D 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Aflo del Bicentenario de Ii Asamblea 
Cen«ral Constituyente de 1813 

MENDOZA. | 7 i ^ B R 2 0 ] 3 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 7167/13 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Interpretación IV 
- Guitarra" para evaluar al alumno Diego Eduardo HÜBBE. 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1^- Tener por constituida la Comisión Examinadora Especial de "Interpretación 
IV - Guitarra", que recibió el examen del alumno Diego Eduardo HÜBBE (Registro N° 
19.247), integrada por los siguientes profesores: Presidente: Oscar Enrique PUEBLA; 
Vocales: Leopoldo Guillermo MARTÍ y Jorge Jesús Darío R O N D A N ; Suplente: Carlos 
Gabriel del Corazón de Jesús C O R R E A . El mencionado Jurado se reunió el día N U E V E (9) 
de abril de 2013, a las 18:00, en la Sala 3 de la "Nave Cultural". 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


